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Чемпіонат U-21
2017/18 16-й тур, Матч №92

Субота, 18.11.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 4°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Сарнавський Богдан
23 Сапай Вадим
5 Остапенко Олег (К)
2 Гіоргадзе Андро
35 Максименко Олександр
27 Сидоренко Владислав
14 Гасенко Владислав
46 Жениленко Владислав
24 Куліш Максим
25 Шаповал Дмитро
9 Загорулько Артур

Запасні
71 Вічний Ян
73 Муха Назарій
38 Косовський Сергій
28 Горбаченко Владислав
18 Зайцев Леонід
37 Луценко Олексій
36 Таранушич Вадим

Тренер
Омельчук Олександр

1 Рябенко Данило
13 Павлюк Микола
3 Ульянов Анатолій (К)
5 Рогульський Дмитро
2 Бондаренко Микита
18 Отіско Бронислав
10 Вакула Владислав
7 Щебетун Олексій
11 Нехаєв Ігор
15 Андрусенко Владислав
6 Книш Данило

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
4 Нагорняк Юрій
16 Чеглов Максим
9 Кушнаренко Богдан
8 Адамян Арам Ара
17 Лосєв Максим
14 Ходаковський Микита

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 16-й тур, Матч №92
Субота, 18.11.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 4°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Сталь» Кам'янське
5' 3 Ульянов Анатолій

9 Загорулько Артур 6'

24 Куліш Максим 26'

33' 10 Вакула Владислав

43' 6 Книш Данило

27 Сидоренко Владислав 45'

45+1' 15 Андрусенко Владислав

5 Остапенко Олег 57'

46 Жениленко Владислав
18 Зайцев Леонід 63'

25 Шаповал Дмитро
28 Горбаченко Владислав 63'

66' 6 Книш Данило
9 Кушнаренко Богдан

27 Сидоренко Владислав
36 Таранушич Вадим 71'

73' 10 Вакула Владислав
14 Ходаковський Микита

76' 11 Нехаєв Ігор
17 Лосєв Максим

28 Горбаченко Владислав
73 Муха Назарій 77'

79' 7 Щебетун Олексій
8 Адамян Арам Ара

88' 2 Бондаренко Микита
4 Нагорняк Юрій

5 Остапенко Олег 88'

24 Куліш Максим 90'

73 Муха Назарій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


